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L.dz. RP.7234.BK.03.2012
WSZYSCY  OFERENCI

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

POWIADOMIENIE

o zmianach  SIWZ
Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 16 lutego 2012r. do Zamawiającego wpłynął wniosek                                 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 1655, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania pn. „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego                         w miejscowości Kałków”. 

Pytanie : 
1. Czy w wycenie należy uwzględnić koszt dostawy i montażu słupków do siatkówki                  i tenisa ?

Odpowiedź :

Zgodnie z przedmiarem robót, poz. 33 i 32 w wycenie należy uwzględnić siatkę wraz                ze słupkami.

Pytanie :
2. Prosimy o informację dokąd odprowadzić wodę z odwodnienia?

Odpowiedź :

Wodę należy odprowadzić do przyległej do boiska studzienki ściekowej.

                                                                                      Burmistrz Otmuchowa

                                                                                              Jan Woźniak

